
ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

ZATEPLENÁ VÝSTRAŽNÁ 
PÁNSKÁ BUNDA
FLASH 5IN1

Reflexní bunda FLASH 5v1 je velmi funkčním prvkem oblečení každého
zaměstnance. Skládá se ze 6 nezávislých prvků, které lze libovolně skládat a
vytvářet tak typ oblečení dle vašeho výběru. Lze jej snadno přizpůsobit povaze
a podmínkám práce, což ovlivňuje jeho univerzální použití. Plášť se dobře hodí pro 
práce prováděné na staveništi, v těžebním průmyslu, ve výrobních závodech i v 
dopravě. Schopnost volně skládat outfit je užitečná v místech, kde se mohou 
dynamicky měnit povětrnostní podmínky. K dispozici ve 2 neonových barvách: žlutá 
nebo oranžová s kontrastní tmavě modrou.

Odolná tkanina 300D OXFORD
Vnější materiál bundy je polyesterová tkanina OXFORD 300D. Tento materiál se 
vyznačuje trvanlivostí a odolností proti mechanickému poškození. Kromě toho 
poskytuje dobrou ochranu proti vlhkosti a chladu a nezpůsobuje žádné problémy při 
čištění.

Ochrana proti vlhkosti
Tkanina je z vnitřní strany chráněna polyuretanovým zátěrem, který zaručuje její 
nepromokavost. Velmi účinná při ochraně před větrem. Dodatečnou ochranu proti 
vlhkosti zajišťují podlepené švy, které chrání před vniknutím vody do spojů.

Jedinečný design - 5 kombinací
Bunda FLASH 5v1 se skládá ze dvou samostatných bund, které lze vzájemně 
kombinovat nebo použít jako samostatné kusy oblečení. Vnitřní prošívaná bunda má 
navíc možnost rozepnutí rukávů a vytvoření vesty z ní. Díky tomu lze bundu používat 
v 5 nezávislých konfiguracích a optimálně ji přizpůsobit vašim potřebám.

Reflexní prvky a viditelnost
Tato bunda je oděv s intenzivní viditelností. Je vyrobena v sytých neonových barvách 
s reflexními pásky a kontrastními vsadkami. To vše slouží k zajištění viditelnosti při 
pracích prováděných jak ve dne, tak po soumraku a ke zvýšení bezpečnosti při práci. 
FLASH 5v1 kategorie II EN ISO 13688, EN ISO 20471. Bunda - třída 3, vesta - třída 2 
(viditelnost) a EN 343 třída 3 (odolnost proti pronikání vody)/1 (odolnost proti vodní 
páře).

oblečení s vysokou viditelností 
- kontrastní a reflexní prvky 
dvojitá bunda s možností 5 
kombinací
materiál OXFORD 300D
voděodolný materiál
podlepené švy
zateplená podšívka - vnitřní 
bunda

kapuce se stahovací šňůrkou ve stojáčku 
odepínací rukávy vnitřní bundy
9 kapes ve vnější bundě a spodní části 
bundy
nastavení pasu a lemu pomocí 
stahovacích šňůrek se stoperem 
počet praní MAX 25x

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

S090700003
S090700004
S090700005
S090700006
S090700007
S090700008

žl
ut
á

or
an
žo
vá

N
O

VI
N

K
A

Hlavní materiál:       100% polyester 
Vnější vrstva:            100% polyuretan 
Kontrastní
materiál:                    100% nylon
Podšívka:                   100% polyester
Výplň:                         100% polyester

Kategorie II
EN ISO13688
EN ISO 20471 třída 3 
EN 343 třída 3/1

2 139 Kč
bez DPH

2 588 Kč
s DPH

skelln
Psací stroj
ZATEPLENÁ

skelln
Psací stroj
VODĚODOLNÁ

skelln
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

skelln
Psací stroj
ODEPÍNACÍČÁSTI

skelln
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

skelln
Psací stroj
PODLEPENÉŠVY

skelln
Psací stroj
KAPUCE SLOŽENÁV LÍMCI

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




